А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________20___г.                                                    №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 18.03.2016 № 339 «Об отраслевых

органах муниципальных унитарных

предприятий Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.02.2018 № 113-р «О переименовании некоторых

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

 и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 18.03.2016 № 339 «Об отраслевых органах

муниципальных унитарных предприятий Петропавловск-Камчатского

городского округа» следующие изменения:

1.1 в преамбуле слова «Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 06.03.2013 № 42-нд «О порядке управления

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Решением

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2016

№ 453-нд «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.2 приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

consultantplus://offline/ref=98EA9CA9FA3FB2F45C6776C9D9F246739B4025C8129D83BB9CC516C29B0DA0366Dv2r2B
consultantplus://offline/ref=B5ABD69CBB7438CE2BA8E120EDF8E65E20EC76FA594D687FCA1609174570C9B64FuErCT

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Петропавловск - Камчатского

городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Екатерина Валерьевна Ковальчук, тел. 23-50-00

(2214)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ________ № ____

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 18.03.2018 № 339

Отраслевые органы муниципальных унитарных предприятий

Петропавловск-Камчатского городского округа

№ Наименование

1. Управление дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

– муниципальное учреждение

1.1 Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского

городского округа «Автостоянка»

1.2 Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского

городского округа «Лотос-М»

1.3 Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского

городского округа «Спецдорремстрой»

2. Управление коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

– муниципальное учреждение

2.1 Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского

городского округа «Управление механизации и автомобильного

транспорта»

3. Управление экономического развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

– муниципальное учреждение

3.1 Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского

городского округа «Мебус»